ЯНЕГСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

(второе заседание второго созыва)

РЕШЕНИЕ

от 30.10.2009г.    № 7
Об избрании заместителя председателя
Совета депутатов Янегского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области

        В соответствии со статьей 32 Устава Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области и в результате проведенного открытого голосования совет депутатов Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  р е ш и л:

       1. Избрать заместителем председателя совета депутатов Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области депутата избирательного округа  №   6-   Серебренникову Н.П., получившую при голосовании большинство голосов от установленной Уставом численности депутатов совета депутатов Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области.
       2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава поселения                                                                    Л.В. Чиж